
 

UCHWAŁA Nr X/63/11 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dubeninkach 

 
 

    Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23,poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 
2004 r. N r 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz.1337 z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 z 
2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230,Nr 106, poz. 675, z2011 r. Nr 21, 
poz.113, Nr 117, poz. 679,Nr 134, poz. 777, Nr149, poz. 887, Nr 217, 
poz. 1281.) w związku z art. 229 pkt.3 Kodeksu postępowania administracyjnego uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Rada Gminy po rozpatrzeniu skargi z dnia 26.09.2011r . Zdzisława Ciesnowskiego na działalność Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w  Dubeninkach uznała skargę za niezasadną z powodów określonych w załączniku 
do uchwały. 
 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do powiadomienia skarżącego o sposobie rozpatrzenia skargi. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Krahel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do  

Uchwały Nr X/63/11 
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 29 grudnia 2011 r. 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w  Dubeninkach 

 
 

 
Skarga z dnia 26.09.2011 r. Zdzisława Ciesnowskiego  na działalność Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w  
Dubeninkach  została uznana za niezasadną z następujących przyczyn: 
 
Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dubeninkach złożył na ręce Przewodniczącej Rady Gminy wyjaśnienie z 
którego wynika, że decyzja w sprawie rozpatrzenia wniosku o przyznanie zasiłku okresowego nie mogła być wydana przed 
przeprowadzeniem  rodzinnego wywiadu środowiskowego u wnioskodawcy.  Pomimo siedmiokrotnych wizyt w miejscu 
zamieszkania Pana Ciesnowskiego przeprowadzenie wywiadu nie było możliwe. Wywiad został przeprowadzony w dniu  21 
października 2011 r. . Decyzja została wystawiona w dniu 24 października 2011 r. Odebrana przez Pana Ciesnowskiego w 
dniu 31 października 2011 r. Odwołanie od wydanej decyzji nie zostało wniesione. 
W aktach sprawy znajdują się notatki służbowe z poszczególnych wizyt w miejscu zamieszkania wnioskodawcy. 


